
FICHE HORAIRES

LIGNE RÉGULIÈRE 29 EPINAL → GÉRARDMER

ÉPINAL - Gare 07:35 09:25 12:35 18:00 20:30
ÉPINAL - Place Guilgot 07:41 09:31 12:41 18:06 20:36
TENDON - La Poirie 08:00 09:50 13:00 18:25 20:55
TENDON - Centre 08:05 09:55 13:05 18:30 21:00
LE THOLY - Centre 08:13 10:03 13:13 18:38 21:08
LE THOLY - La Basse au Chemin 08:15 10:05 13:15 18:40 21:10
LE THOLY - Le Rain Brice 08:16 10:06 13:16 18:41 21:11
GÉRARDMER - Le Beillard Café 08:18 10:08 13:18 18:43 21:13

GÉRARDMER - ZI du Costet Beillard -Abribus 08:20 10:10 13:20 18:45 21:15

GÉRARDMER - Le Costet Café 08:21 10:11 13:21 18:46 21:16
GÉRARDMER - Bout du Lac 08:22 10:12 13:22 18:47 21:17

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 08:25 10:15 13:25 18:50 21:20

DÉPARTS
ligne 1C 

8h30

ligne 1C 

10h30

** Dimanche 

uniquement

ARRIVÉES
ligne 1C 

16h55

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 06:45 08:30 11:40 17:05 18:55
GÉRARDMER - Bout du Lac 06:48 08:33 11:43 17:08 18:58
GÉRARDMER - Le Costet Café 06:49 08:34 11:44 17:09 18:59
GÉRARDMER - Le Costet Beillard Ancienne 

Ecole 06:50 08:35 11:45 17:10 19:00

GÉRARDMER - Le Beillard Café 06:52 08:37 11:47 17:12 19:02
LE THOLY - Le Rain Brice 06:54 08:39 11:49 17:14 19:04
LE THOLY - La Basse au Chemin 06:55 08:40 11:50 17:15 19:05
LE THOLY - Centre 06:57 08:42 11:52 17:17 19:07
TENDON - Centre 07:05 08:50 12:00 17:25 19:15
TENDON - La Poirie 07:10 08:55 12:05 17:30 19:20
ÉPINAL - Place Guilgot 07:29 09:14 12:24 17:49 19:39

ÉPINAL - Gare 07:35 09:20 12:30 17:55 19:45
DÉPARTS

Les horaires des colonnes bleues font partie de la Navette des Crêtes


